
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

27.12.2021 №252

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ oi
27.11.2020 № 678 и на основании протокола жюри муниципального этапа 
олимпиады
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2021-2022 учебном 
году по общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить Почетной грамотой управления образования победителей н 
призеров муниципального этапа Олимпиады.

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 
победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады (Приложение 2).

4. Отделу информационно-методического обеспечения (Фатиной С.И.).
4.1. Опубликовать на официальном сайте управления образования рейтинг 

победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады.
4.2. Проанализировать результаты муниципального этапа Олимпиады.
4.3. Рассмотреть аналитическую справку по итогам Олимпиады на 

заседаниях районных методических объединений учителей-предметников.
5. Руководителям общеобразовательных организаций в срок до

31.12.2021 года довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением приказ возложить на Фатину С.И., 

начальника информационно-методического обеспечения.

Начальник управления образования


